ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /UBND-TD

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Nam, ngày       tháng       năm 2022
V/v triển khai thực hiện Thông báo số
323/TB-UBND ngày 31/8/2022 của UBND
tỉnh liên quan đến dự án KĐT Bách Đạt,
KĐT 7B mở rộng, KĐT Hera Complex
Riverside

         Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân thị xã Điện Bàn;
- Công ty Cổ phần Bách Đạt An;
- Công ty Cổ phần Đầu tư Hoàng Nhất Nam.

-.
Ngày 31/8/2022, UBND tỉnh ban hành Thông báo số 323/TB-UBND về

kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Lê Trí Thanh tại buổi tiếp công dân định kỳ
tháng 8 năm 2022, trong đó kết luận đối với vụ việc của ông Nguyễn Đình
Nam trú tại số 75/7 Tiểu La, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng và một số
người dân mua đất dự án Khu đô thị Bách Đạt, Khu đô thị 7B mở rộng, Khu đô
thị Hera Complex Riversid; để khẩn trương thực hiện kết luận, Chủ tịch
UBND tỉnh yêu cầu:
        Ủy ban nhân dân thị xã Điện Bàn, Công ty Cổ phần Bách Đạt An, Công ty
Cổ phần Đầu tư Hoàng Nhất Nam khẩn trương thực hiện ý kiến chỉ đạo tại mục
6, Thông báo số 323/TB-UBND ngày 31/8/2022 của UBND tỉnh./.

    (Kèm theo Thông báo số 323/TB-UBND ngày 31/8/2022 của UBND tỉnh
trên trục liên thông văn bản)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, KTN, NCKS, TD.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
Lê Ngọc Quảng

		2022-09-23T10:09:26+0700
	Quảng Nam

		2022-09-23T10:09:57+0700
	Quảng Nam

		2022-09-23T10:10:01+0700
	Quảng Nam

		2022-09-23T10:10:01+0700
	Quảng Nam